1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2022 № 22
городской округ Домодедово
О внесении изменений в Порядок проведения общественных

обсуждений объектов государственной

экологической экспертизы на территории

городского округа Домодедово, утвержденный
постановлением Администрации

городского округа Домодедово

от 06 октября 2016 № 3071
           В  соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 10 января 2002  № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 23 ноября 1995   № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Приказом  Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду»,  Уставом городского округа Домодедово Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Внести в Порядок проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 06 октября 2016 № 3071, изменения и изложить его в новой редакции  - согласно приложению к настоящему постановлению.

  2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хрусталеву Е.М.
Глава  городского округа
       М.А. Ежокин